Администрация Великого Новгорода

Комитет культуры и молодежной политики

П Р И К А З

	от
	Великий Новгород
	№

	О внесении изменений в ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода и подведомственными ему бюджетными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.11.2015 № 4769 "Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для обеспечения муниципальных нужд" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 31.03.2016 года № 1387, от 08.07.2016 № 3232, от 26.09.2016 №4433), постановлением Администрации Великого Новгорода от 15.12.2015 года № 5242 "Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе  предельным ценам товаров, работ, услуг)" (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 12.08.2016 года № 3776, от 03.03.2017 №710)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг (далее - ведомственный перечень), закупаемых комитетом культуры и молодежной политики Администрации Великого Новгорода и подведомственными ему бюджетными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд, их потребительских свойств и иных характеристик, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в новой редакции.

2. В течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить ведомственный перечень в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам. председателя комитета
	И.Н. Яковлев